
Dodatek č.l
ke smlouvě odílo c. 6440-0003-2023-196

Sp.MO 30114/2023-6440

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

w

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlet lychonova 221/1, 160 01 Praha 6 — Hradčany,
ICO: 60162694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1- Nové Město
Číslo účtu: 404881/0710,
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger,

vedoucí oddělení provozu Bmo, 
odboru provozu nemovité infrastruktury,
Agentury' hospodařeni s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu 
ustanovení § 7 odst. 2zák. £. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupováni v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba

ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Bmo, 
ve věcech provozních; Ing. Jaroslav Žitňanský, vedoucí sk provozu Bmo,

Ing. Petr Hocek, vedoucí PS 0611,

pí. Milena Háková
Ing, Tomáš Rusinko, vedoucí PS 0727

pí. Lucie Špannerová,
Bc. Oldřiška Valtošová, vedoucí PS 0736

Bc. Anna-Mária Káňová 
p. Vladimír Míček, vedoucí PS 0711

p. Pavel Ricka

Datová schránka: hjyaavk,
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Bmo-Židenice,

(dále jen „objednatel1') na straně jedné 

a

2. Ondřej Pater

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem: 
Číslo účtu:

Na Louky 116/24, Opava — Zlatníky, 74601 
058 244 60

1



Sp.MO 30114/2023-6440

E-mail:
Datová schránka: v66aa.fi
Adresa pro doručování: Na Louky 116/24, Opava-Zlatníky, 74601 

(dále jen „poskytovatel11) na straně druhé

podle ustanovení § 1746 odsr. 2 zákona Č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ11), uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení 
„Vyhotovení průkazů energetické náročnosti budov PS 0611, PS 0727, PS 0736 a PS 0711 , 
systémové číslo NEN NOG6/23/VOOO10723 jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 
ul zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu 
o poskytování služeb (dále jen „smlouva11):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č.l je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající ve snížení rozsahu prací o 
méněpráce tvořící práce, Činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné 
k řádnému provedení díla a nebylo je možné předvídat

Článek 2 
Předmět dodatku

\ článku 2 Předmět smlouvy, odsL 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o méněpráce.

Podrobná specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 „ Seznam budov- kalkulace11 tohoto 
dodatku, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za díla, odst. 4.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

4.2. Celková cena za služby:

96 000,00 Kč bez DPH 
(slovy: devadesátšest tisíc korun českých).

Původní cena za dílo dle smlouvy;
109 000 ,00 Kč bez DPH

Snížení ceny ( méněpráce) za dílo dle dodatku č. 1: 
13 000,00 KČ bez DPH

2



Článek 3

Závěrečná ustanovení

Sp.MO 30114/2023-6440

3.1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
3.2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a 

uložen v NEN.
3.j. Tento dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni na základě nevýhodných podmínek.

3.5. Nedílnou součástí dodatku č.l jsou přílohy:

Příloha č. 1: Seznam budov- kalkulace - počet listů: 1

za objednatele za zhotovitele

v Brně dne: V Opavě dne:

Ing. Miroslav Flajtinger 
Yedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Ing. Ondřej Pater 
jednatel

Ing. Ondřej 
Pater

Digitálně podepsal 
Ing. Ondřej Pater 

Datum: 202i.09.04 
14:42:52+02'00'

Elektronický pi-dpi-: - 5.9.2(123 
Čertí fiká r autora podpisu: 

Jména : Ing. Miroslav. Rwjhngcr
Vyrfal ■ NCA SJWA. I /RSAjJSďlil



Příloha č.l ■ Seinám budov - kalkulace

pořadové
číslo

Adresa PSČ Město
Číslo

parcelní
Katastr

Energelicky 
vzlažuá plocha

m
CE č.SO č.SO Cena bez Dl’11 Cena s DPH

i Brno, Koankova 156/65 602 00 Brno 1086/1 Veveří 13 214,00 00-03-14 OOJ Správní budova Kč

i Brno, Svatoplukova 84 615 00 Brno 6616/2 Ži denice 3 4 82,00 06 03 03 002 Administrativní budova - Kč
i Brno. Steňnikova 122/53 a 6112 00 Brno 334/11 Králova Polt 4 885,40 06-03-28 001 Správní budova - Kč
a Olomouc, Nám.Republiky 408/4 779 00 Olomouc st.214 Olomouc - město 5 550,90 07-22-02 OOJ Archiv - Kč
5 Město Libavá, N.inijstí 2 7B3 07 Měslo Libavá 620 Můslo Libavá 576,00 07-tlí-01 002 [J jezdili úřad - Kč

6 Mistt) Libavá, Náměstí 3 783 07 Město Libavá 620 Měslo Libavá 456,80 07-36-01 003 Kanceláře újezdniho úřadu - KČ

7 Ostrava. Matiční 1042/2 702 00 Ostrava ! 693/1 Moravská Ostrava 1 249,90 07-24-04 001 Admimstraliviii budova - Kč
8 Oslrava. Nádražní 1506/119 702 00 Ostrava 1524/1 Moravské Ostrava 1 812,00 07-24-08 001 KW Ostravu - Kč

Cena celkem 96 000,00 Kč Nejsem plátte IJPH

Ing.
Ondřej
Pater

Digitálně 

podepsal Ing. 
Ondřej Pater 

Datum: 
2023.09.0d 
14:43:34+02'00'


